МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

П Р И К А З

21.11.2023 г.                          № 66

«О назначении ответственных за организацию приема-сдачи

товарно-материальных ценностей и их постановку на баланс»

        В целях организации планомерной работы по упорядочиванию, учету и

своевременной постановки на баланс МБОУ ДОД ЦДТ материальных

ценностей, приказываю:

1.Назначить ответственным за организацию приема-передачи товарно-

материальных ценностей и их постановку на баланс завхоза – Риту Акоповну

Узунян.

2. Создать комиссию, осуществляющую прием-передачу товарно-

материальных ценностей от родителей и спонсоров, в следующем составе:

Председатель комиссии:

Т.Н. Розыева – старший методист

Члены комиссии:

Р.А. Узунян – завхоз;

С.А.Онисар – методист;

К.С.Аванесян – педагог дополнительного образования;

3.Поручить вышеуказанной комиссии своевременно оформлять все средства

(денежные, имущественные услуги), поступившие в Учреждение в виде

добровольных пожертвований (дарения) своевременно и юридически

правильно, незамедлительно ставить их на учет.

4.Р.А.Узунян принимать в дар материальное имущество только при

оформлении следующих документов: заявление от Дарителя, договор между

Дарителем и Учреждением, акта приема –передачи материальных ценностей,

постановка на учет, присвоение инвентарного номера, подаренного

имуществу.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБУ ДО ЦДТ                                                                       С.В. Сизова

 С приказом ознакомлены:                                                                 Т.Н. Розыева

                                                                                                                Р.А. Узунян

                                                                                                              К.С.Аванесян

                                                                                                                 С.А.Онисар

		2023-12-11T09:33:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ